
Dziennik Ustaw Nr 31 — 2770 — Poz. 160

 

160

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 8 lutego 2010 r.

w sprawie terminu oraz harmonogramu zasadniczych przedsięwzięć związanych z likwidacją studium 
wojskowego uczelni morskich

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o zmianie ustawy o powszechnym obo-
wiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej oraz o zmia-
nie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 161, poz. 1278) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Termin likwidacji studium wojskowego 
uczelni morskich wyznacza się na dzień 31 październi-
ka 2010 r. 

2. Harmonogram zasadniczych przedsięwzięć zwią-
zanych z likwidacją studium wojskowego uczelni mor-
skich określa załącznik do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania  
Ministra Infrastruktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 8 lutego 2010 r. (poz. 160)

HARMONOGRAM ZASADNICZYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ ZWIĄZANYCH Z LIKWIDACJĄ 
STUDIUM WOJSKOWEGO UCZELNI MORSKICH

1. Dydaktyka:

—  zakończenie zajęć dydaktycznych w roku akade-
mickim 2009/2010 — 30 czerwca 2010 r.

—  sesja egzaminacyjna — zakończenie do dnia 
30 lipca 2010 r.

—  sesja poprawkowa — zakończenie do dnia 
30 września 2010 r.

Zakończenie roku akademickiego 2009/2010 — 
30 września 2010 r.

2.   Dokumentacja:

—  przekazanie dokumentacji szkoleniowej do archi-
wum uczelni morskiej od dnia 30 września 2010 r. 
do dnia 31 października 2010 r.

—  przekazanie dokumentacji niejawnej do kancela-
rii tajnej uczelni morskiej lub do Archiwum Mary-
narki Wojennej od dnia 30 września 2010 r. do 
dnia 31 października 2010 r.

—  przekazanie ewidencji studentów szkolonych 
wojskowo do właściwych Wojskowych Komen-
dantów Uzupełnień od dnia 30 września 2010 r. 
do dnia 31 października 2010 r.

3.   Mienie:

—  inwentaryzacja mienia studium wojskowego 
od dnia 31 sierpnia 2010 r. do dnia 30 września 
2010 r.

—  protokolarne przekazanie mienia do uczelni mor-
skiej od dnia 30 września 2010 r. do dnia 31 paź-
dziernika 2010 r.

4.   Pracownicy:

—  wypowiedzenie umów o pracę lub zaproponowa-
nie nowych warunków pracy i płacy pracowni-
ków cywilnych studium wojskowego uczelni 
morskich od dnia 15 lipca 2010 r. do dnia 31 paź-
dziernika 2010 r.


		2010-03-03T20:53:24+0100
	Grzegorz Paczowski




